
         
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                            
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ    ΑΔΑ: 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ          Αριθμ. Απόφ.  42/22-10-2021                              
ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ              Αριθμ. Πρωτ. 17648/15-11-2021 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ           
Ταχ. Δ/νση:Παύλου Καλλιγά 31,  
ΦΙΛΟΘΕΗ, Τ.Κ. 152 37  
Πληρ.: Λ. Κιρπότιν         
Τηλ 213 2014 510         
Fax 213 2014 525 
e-mail:topiko.filothei@0177.syzefxis.gov.gr 
www.philothei-psychiko.gov.gr    

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟ 22-10-2021 9ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ  

ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

 
Στη Φιλοθέη και στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Φιλοθέης-Ψυχικού (οδ. 

Παύλου Καλλιγά 31) σήμερα την 22α  του μηνός Οκτωβρίου έτους 2021, ημέρα της 

εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 14:00’, συνήλθε σε συνεδρίαση το Συμβούλιο της 

Κοινότητας Φιλοθέης, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 16015/18-10-2021 έγγραφη 

πρόσκληση της Προέδρου κ. Ζαφειροπούλου-Σαρρή Περσεφόνης-Άλκηστης, η οποία 

επιδόθηκε και δημοσιεύτηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 

3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 89 του Ν. 4555/2018 για συζήτηση και λήψη 

απόφασης επί των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ.  

 

ΘΕΜΑ 2ο Η.Δ. 

Λήψη απόφασης για προμήθεια αναλογίου ομιλητή στην αίθουσα εκδηλώσεων της 

Κοινότητας Φιλοθέης. 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι επί συνόλου επτά (7) Συμβούλων 

παρόντες ήταν άπαντες. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

Ζαφειροπούλου-Σαρρή Περσεφόνη-Άλκηστις (Πέννυ), ως Πρόεδρος 

     Πάτση-Μπαχαριά Ελένη (Έλενα) 

     Διακοσταμάτης Μιχαήλ  

     Λύκου Μαρία-Ελένη 

     Κουτρουμπής Ιωάννης 

     Νικητιάδου Ελένη (Ελίνα) 

     Γιαβάσογλου Κωνσταντίνος 

ΑΔΑ: ΨΔΒΙΩΗ8-Π5Ξ



Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο Αντιδήμαρχος Θεμάτων Δομημένου Περιβάλλοντος 

και Τοπικής Ανάπτυξης, κ. Φωτιάδης Δημήτριος.  

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και η υπάλληλος του 

Δήμου κ. Κιρπότιν Λιουμπόβ. 

Εισηγούμενη το ανωτέρω θέμα η Πρόεδρος είπε: 

Το αναλόγιο ομιλητή από πλέξι γκλας που έχει ήδη ο Δήμος και χρησιμοποιείται και 
για την αίθουσα εκδηλώσεων της Κοινότητας Φιλοθέης είναι σπασμένο σε αρκετά σημεία από 
τις πολλές μεταφορές για τη χρήση εκδηλώσεων στα δημοτικά κτίρια. 

Προτείνεται να γίνει προμήθεια ενός καινούργιου από πλέξι γκλας και να προορίζεται 
αποκλειστικά για τη μοναδική αίθουσα εκδηλώσεων του Δήμου στην Κοινότητα Φιλοθέης. 

Παρακαλώ τα μέλη του Συμβουλίου να αποφασίσουν σχετικά. 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Την εισήγηση της Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 

89 του Ν. 4555/2018, 

3. Τις διατάξεις  του άρθρου 83 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 

84 του Ν. 4555/2018 και ισχύει, 

μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την προμήθεια αναλογίου ομιλητή που να προορίζεται αποκλειστικά για τη 
μοναδική αίθουσα εκδηλώσεων του Δήμου στο Δημοτικό Κατάστημα της Κοινότητας 
Φιλοθέης. 

Η Απόφαση αυτή πήρε αριθμό 42/2021 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως κατωτέρω: 

 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΑ ΜΕΛΗ 

Πάτση-Μπαχαριά Ελένη (Έλενα) 

Διακοσταμάτης Μιχαήλ 

Λύκου Μαρία-Ελένη 

Κουτρουμπής Ιωάννης 

Νικητιάδου Ελένη (Ελίνα) 

Γιαβάσογλου Κωνσταντίνος 

ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

Ζαφειροπούλου-Σαρρή Περσεφόνη-Άλκηστις (Πέννυ) 

Ακριβές Απόσπασμα 

Από το πρακτικό της 9ης Συνεδριάσεως του Συμβουλίου 

της Κοινότητας Φιλοθέης τη 22ην10-2021 

Φιλοθέη, 15-11-2021 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΣΑΡΡΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-ΑΛΚΗΣΤΙΣ 

(ΠΕΝΝΥ) 

 

 

ΑΔΑ: ΨΔΒΙΩΗ8-Π5Ξ


		2021-12-30T13:05:28+0200
	Athens




